
《　昨年度の行事より　》
5月　新会員歓迎会

今年は、8世帯の

平成23年度・新会員　8世帯 新会員をお迎えすることが出来ました。

皆さんの楽しい交流の場と
新会員の皆様、お子様のご入学、まことにおめでとうございます。 なるよう願っています。
このたび新たに皆様をお迎えし、函館地区父母会は44世帯で
平成23年度のスタートを切りました。
例年同様に予定されている下記の行事はどれも皆様の参加・ご協力
が必要なものばかりです。これらをとおして会員間の交流を深めて 6月　総会・懇談会および懇親会
いきたいと思いますので、父母会からの連絡がありました際には、 大学職員の方々をお迎えする、
可能な範囲でご協力くださいますようお願い申し上げます。 貴重な機会です。保護者の皆様は
また、OBの方々には、いつも父母会を盛り立てていただき お誘いあわせの上、多数
ありがとうございます。皆さんと過ごす時間を楽しみに、 ご出席ください。夕方からの
運営委員一同取り組んでまいりますので、 懇親会にもぜひ
今年も変わらずご支援のほど、よろしくお願いいたします。 ご参加ください・・・

会長　工藤　寿樹 9月　ﾏﾝﾄﾞﾘﾝ演奏会
昨年度も、たくさんのチケットを
皆様にご購入いただきありがと
うございました。

・・・明治大学父母会の誕生・・・ 7月からチケットの販売予定です。

明治大学の父母会は、1972年12月、
岡山県に始めて誕生しました。（中略） 5月21日（土）　　新会員歓迎会
父母会は、大学と地域の父母を結ぶ 6月16日（木）　　総会・懇談会
架け橋となり、各地における 　　　および懇親会 12月　父母会忘年会
父母懇談会を通して、その絆を強める 9月5日（月）　マンドリン演奏会 新旧の父母会会員が集まり、
大きな功績を残してきました。また、 　　　　　　 カラオケやビンゴ大会で
教育研究条件の改善・充実にも 12月3日（土）　函館地区父母会 楽しいひとときを過ごしました。
大きく貢献しています。 　　　　忘年会

（資料より抜粋）

おもな行事（予定）

新会員をお迎えして

今年度の


